Das erste und vierte Siegel sind abgegangen. Das zweite ist das Hein¬
rich Degens (eine Pflugschar?), beim dritten (Osterlamm) ist die Legende un¬
leserlich. Das fünfte ist das des Propsts von Arielberg.

78. Propst Albert von Aclelberg hütet um Gaben zur Ans- 35
stattung der neuen Kapelle in Oberberken.

1423, Oktober 26.
Universis Christi fidelibus sexus utriusque euiuseunque Status

eminentie vel condicionis fuerint Albertus permissione divina humilis
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prepositus monasterii Adelberg || ordinis Premonstratensis Conslan-
tiensis dioccsis salutem in Christo vera salute devotionemqne ad pro-
movendum divinum et pium opus subnotatum. Quomam ut alt
apostolusll^. 1) Licet itaque quidara vicus eampestris seu quedam

5 parva villula ruralis Obern Berckach nominata, cuius omms mns-
dictio temporalis fruetus redditus et proventus cum iure advoeatico
ad nos nostrumque monasteriura dinoseuntur pertinere, Situs et Sita
Sit prope dictum nostrum monasterium Adelberg in diocesi tarnen
Augustensi, que ibidem in vicino cum diocesi Constantiensi predicta

10 confinat, a tanto tempore et per tantum tempus de cuius imtio
memoria hominum non existit non habuerit aliquam eeclesmm neque
eapellam salva ecclesia parrochiali ville Lorch dicte Augustensis
dioccsis per nnam leucam vel quasi a villula Berckach predic a
distante, infra cuius etiam ecclesie par.oehialis limites ipsa villula

15 Berckach dinoseitur esse sita. Quia tarnen infra spatmm tredec.m
annorum proxime preteritorum primo dum incole emsdem villule
Berckach certo loco foderent invente sunt quasi miraculose strueture
iuehoationis et fundamentorum unius capelle veter.s atque chori et
pavimentum pro uno altäri, que tarnen prius per quemvis hominum

20 hodic viventium nullatenus vise sunt nee super fundum terrc quo-
n.odolibet apparnerunt, que potius videbantur fore reliquie veter.s
cappelle et reiiquiarum eius ex vetustate consumpte quam capelle üe
novo fundande. Et quia ipsis fundamentis per terram obrutis per
homines in eadem villula degentes detectis et mundatis atque tecto

25 novo ibidem ex hominum devotione construeto tarn ante quam tunc
et interim post quemadmodum ex plurium lidcdignarum personarum
etiam devotarum utriusque sexus relatione pereepimus nonnulli plurimi
homines illac veriientes et ibidem dei et sauetorum in suis tribula-
tionibus necessitatibus et infirmitatibus invocantes auxihum exauditi

30 sunt et in talibus ac ab eis miraculose liberati pariter et adiuti, pro
nunc vero quemadmodum eunetis illac advenientibus manifeste claret
cappella satis sollempnis et sumptuosa per adiutorium et nivamen
dei ac multorum Christi fidelium ibidem est construeta, que quidem
cappella nee missa perpetda nee calice libris neque aliis ornament.s